

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2556

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ แบบ all-in-one จำนวน 5 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@37,000 <u>185,000</u>	สอบราคา	1. หจก.ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี =@35,900 บาท รวมเป็นเงิน 179,500 บาท ผลิตภัณฑ์ HP รุ่น HP Compaq Elite 8300	หจก.ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี =@35,900 บาท รวมเป็นเงิน 179,500 บาท ผลิตภัณฑ์ HP รุ่น HP Compaq Elite 8300	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงิน ที่ขอจัดซื้อ
2	1. เครื่องปั่นแยกน้ำเหลือง Centrifuge 6 หลอด จำนวน 2 เครื่อง 2. เครื่องปั่นแยกน้ำเหลือง Centrifuge 72 หลอด จำนวน 2 เครื่อง 3. เครื่องเชื่อมสายถุงเลือด จำนวน 3 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@200,000 @200,000 @360,000 <u>760,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ดี เค เอส เอช จำกัด รายการที่ 3 = 321,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO 2. บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด รายการที่ 3 = 276,000 บาท ลดเหลือ 240,750 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius 3. บริษัท เคโมไซแอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 92,448 บาท รายการที่ 2 = 287,200 บาท ลดเหลือ 274,990 บาท รวมเป็นเงิน 367,438 บาท ผลิตภัณฑ์ Scenspeed 4. บริษัท ท็อป เวิร์ด เทรด จำกัด รายการที่ 1 = 129,680 บาท รายการที่ 2 = 294,840 บาท ลดเหลือ 238,900 บาท รวมเป็นเงิน 424,520 บาท ผลิตภัณฑ์ Centurion 5. บริษัท กิบบไทย จำกัด รายการที่ 1 = 92,020 บาท ผลิตภัณฑ์ MPW/Poland	บริษัท กิบบไทย จำกัด รายการที่ 1 = 92,020 บาท ผลิตภัณฑ์ MPW/Poland บริษัท ท็อป เวิร์ด เทรด จำกัด รายการที่ 2 = 294,840 บาท ลดเหลือ 238,900 บาท ผลิตภัณฑ์ Centurion บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด รายการที่ 3 = 276,000 บาท ลดเหลือ 240,750 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius รวมเป็นเงินทั้งหมด 571,670 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
3	เครื่องช่วยชีวิตเด็กชนิดควบคุมแรงดันได้ จำนวน 4 เครื่อง รวมเป็นเงิน	220,000 <u>220,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอ็น โดเมด(1999) จำกัด = 220,000 บาท ผลิตภัณฑ์ RD900 Fiser&Paykel	บริษัท เอ็น โดเมด(1999) จำกัด = 220,000 บาท ผลิตภัณฑ์ RD900 Fiser&Paykel	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงิน ที่ขอจัดซื้อ

✓

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	เครื่องฉายภาพ LCD Projector จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	184,800 <u>184,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ วิ แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด = 232,190 บาท ลดเหลือ 226,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Cannon 2.บริษัท สยามนครินทร์ = 245,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Cannon	บริษัท เอ วิ แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด = 232,190 บาท ลดเหลือ 226,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Cannon	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องปฏิบัติการ LAB ชั้น 4 อาคารแพทยศาสตรศึกษา จำนวน 1 ระบบ รวมเป็นเงิน	900,000 <u>900,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ วิ แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด = 877,400 บาท ลดเหลือ 870,000 บาท 2.หจก.สุราษฎร์พอยเตอร์ = 970,490 บาท	บริษัท เอ วิ แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด = 877,400 บาท ลดเหลือ 870,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงิน ที่ขอกจัดซื้อ
6	จ้างปรับปรุงท่อนเมนประปารอบอาคาร โรงพยาบาล(เฟส 1) จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	1,654,000 <u>1,654,000</u>	สอบราคา	1.หจก.คีตภัทร คอนสตรัคชั่น = 2,494,771.49 บาท ลดเหลือ 2,300,000 บาท 2.หจก.หาดใหญ่วอเตอร์เซ็นเตอร์ = 2,347,052.96 บาท ลดเหลือ 2,200,000 บาท 3.หจก.ฤทธิบูรณ์ก่อสร้าง เสนอผิดเงื่อนไข	ยกเลิกการสอบราคา	
7	เครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ ชนิด Nd-YAG จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	1,280,000 <u>1,280,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 1,270,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Nidek/YC-1800/Japan	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 1,270,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Nidek/YC-1800/Japan	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงิน ที่ขอกจัดซื้อ

๓

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2556

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.เสื้อพวงอว เบอร์ S จำนวน 100 ตัว 2.เสื้อพวงอว เบอร์ M จำนวน 320 ตัว 3.เสื้อพวงอว เบอร์ L จำนวน 320 ตัว 4.เสื้อพวงอว เบอร์ XL จำนวน 280 ตัว 5.เสื้อพวงอว เบอร์ XXL จำนวน 100 ตัว รวมเป็นเงิน	@480 @480 @480 @480 @480 <u>537,600</u>	สอบราคา	1.ทีพีแอล เมดิคอล ซัพพลาย รายการที่ 1 = @480 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท รายการที่ 2 = @480 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 3 = @480 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 4 = @480 บาท เป็นเงิน 134,400 บาท รายการที่ 5 = @480 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท ลดเหลือ 473 บาท/ตัว ทุกเบอร์ รวมเป็นเงิน 529,760 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์เฉพาะ ไม่พิจารณา 3.บริษัท เซลท์แคร์ เว็ควีอ็อป จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์เฉพาะ ไม่พิจารณา 4.บริษัท ไบโอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์เฉพาะ ไม่พิจารณา	ทีพีแอล เมดิคอล ซัพพลาย รายการที่ 1 = @480 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท รายการที่ 2 = @480 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 3 = @480 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 4 = @480 บาท เป็นเงิน 134,400 บาท รายการที่ 5 = @480 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท ลดเหลือ 473 บาท/ตัว ทุกเบอร์ รวมเป็นเงิน 529,760 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
2	1.ผ้าเชณฟอไรสีขาวหน้ากว้าง 45 นิ้ว จำนวน 6,000 หลา 2.ผ้าเชณฟอไรสีฟ้าเขียวแก่ หน้ากว้าง 45 นิ้ว จำนวน 10,000 หลา รวมเป็นเงิน	@52 @69.55 <u>1,016,500</u>	สอบราคา	1.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด รายการที่ 1 = @50.29 บาท เป็นเงิน 301,740 บาท รายการที่ 2 = @64.20 บาท เป็นเงิน 642,000 บาท รวมเป็นเงิน 943,740 บาท 2.หจก.รัตนาเอ็บบแพเร็ด แคร์ รายการที่ 1 = @41.75 บาท ลดเหลือ 39 บาท เป็นเงิน 234,000 บาท	หจก.รัตนาเอ็บบแพเร็ด แคร์ รายการที่ 1 = @41.75 บาท ลดเหลือ 39 บาท เป็นเงิน 234,000 บาท บริษัท วี.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 2 = @44 บาท เป็นเงิน 440,000 บาท รวมเป็นเงิน 674,000 บาท	

ช.กนก

R.

ลำดับ ที่.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 2 =@47.90 บาท เป็นเงิน 479,000 บาท รวมเป็นเงิน 713,000 บาท 3.บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1 =@39 บาท เป็นเงิน 234,000 บาท ไม่ผ่านการพิจารณา รายการที่ 2 =@44 บาท เป็นเงิน 440,000 บาท รวมเป็นเงิน 674,000 บาท 4.หจก.แพรพรธณ ซัพพลาย รายการที่ 1 =@43 บาท เป็นเงิน 258,000 บาท รายการที่ 2 = @50 บาท เป็นเงิน 500,000 บาท รวมเป็นเงิน 758,000 บาท		
3	1.ผ้าดิบสีเขียวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 36 นิ้ว จำนวน 11,000 หลา 2.ผ้าดิบสีเขียวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 45 นิ้ว จำนวน 7,000 หลา 3.ผ้าดิบสีเขียวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 60 นิ้ว จำนวน 9,000 หลา รวมเป็นเงิน	@52 @65.27 @85.60 1,799,290	สอบราคา	1.บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1 = @33.25 บาท เป็นเงิน 365,750 บาท รายการที่ 2 = @40.25 บาท เป็นเงิน 281,750 บาท รายการที่ 3 = @51.25 บาท เป็นเงิน 461,250 บาท รวมเป็นเงิน 1,108,750 บาท 2.หจก.แพรพรธณซัพพลาย รายการที่ 1 =@40.50 บาท เป็นเงิน 445,500 บาท รายการที่ 2 =@47.50 บาท เป็นเงิน 332,500 บาท รายการที่ 3 =@59.00 บาท เป็นเงิน 531,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,309,000 บาท		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	1.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 36 นิ้ว จำนวน 90,000 หลา 2.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 60 นิ้ว จำนวน 4,000 หลา 3.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ. หน้ากว้าง 72 นิ้ว จำนวน 75,000 หลา รวมเป็นเงิน	@36 @72 @52 8,848,000	ประกวดราคา	1.บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1 =@28.08 บาท เป็นเงิน 2,527,200 บาท รายการที่ 2 =@47.25 บาท เป็นเงิน 189,000 บาท รายการที่ 3 =@68.91 บาท ลดเหลือ 67 บาท เป็นเงิน 5,025,000 บาท รวมเป็นเงิน 7,741,200 บาท 2.หจก.แพรรพรรณชัยพลาย รายการที่ 1 = @34 บาท เป็นเงิน 3,060,000 บาท รายการที่ 2 = @52 บาท เป็นเงิน 208,000 บาท รวมเป็นเงิน 3,268,000 บาท 3.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด รายการที่ 1 =@48.15 บาท เป็นเงิน 4,333,500 บาท รายการที่ 2 =@74.90 บาท เป็นเงิน 299,600 บาท รายการที่ 3 =@96.30 บาท เป็นเงิน 7,222,500 บาท รวมเป็นเงิน 11,855,600 บาท 4.หจก.รัตนาเอ็พแพร์เร็ลเค็ร์ รายการที่ 2 = @47.93 บาท เป็นเงิน 191,720 บาท	บริษัท วิ.เค. การทอ จำกัด รายการที่ 1 =@28.08 บาท เป็นเงิน 2,527,200 บาท รายการที่ 2 =@47.25 บาท เป็นเงิน 189,000 บาท รายการที่ 3 =@68.91 บาท ลดเหลือ 67 บาท เป็นเงิน 5,025,000 บาท รวมเป็นเงิน 7,741,200 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาต่ำสุด
5	ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ D-Dimer จำนวน รวมเป็นเงิน	267,495 1,500 Test 267,495	สอบราคา	1.บริษัท ยู เอส สัมมิท(โอเวอร์ซีส์) จำกัด = @214 บาท รวมเป็นเงิน 321,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส	บริษัท ยู เอส สัมมิท(โอเวอร์ซีส์) จำกัด = @214 บาท รวมเป็นเงิน 321,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา อนุมัติ
6	Sterile Connectiong Device จำนวน 6,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@80 480,000	สอบราคา	1.บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด = @77.04 บาท รวมเป็นเงิน 462,240 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius	บริษัท เมดิก้าแคร์ จำกัด = @77.04 บาท รวมเป็นเงิน 462,240 บาท ผลิตภัณฑ์ Fresenius	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา อนุมัติ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
7	หนังสือการบาดเจ็บในเด็ก จำนวน 500 เล่ม รวมเป็นเงิน	@428 214,000	สอบราคา	1.ร้านชานเมืองการพิมพ์ =@325.50 บาท ลดเหลือ 324 บาท รวมเป็นเงิน 162,000 บาท	ร้านชานเมืองการพิมพ์ =@325.50 บาท ลดเหลือ 324 บาท รวมเป็นเงิน 162,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา กค.
8	ชุดทดสอบ Xpect Clostridium difficile Toxin A/B จำนวน 27 ชุด รวมเป็นเงิน	@10,500 283,500	สอบราคา	1. หจก.คลินิกคอลไดเอกโนสติกส์ =@10,500 บาท รวมเป็นเงิน 283,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Remel	หจก.คลินิกคอลไดเอกโนสติกส์ =@10,500 บาท รวมเป็นเงิน 283,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Remel	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในการประกาศสอบราคา รชค.
9	1.น้ำมันพืชขนาดไม่น้อยกว่า 13.75 ลิตร จำนวน 240 ปี๊บ 2.น้ำมันปาล์มชนิดปี๊บขนาดไม่น้อยกว่า 13.75 ลิตร รวมเป็นเงิน	@711.55 @675 <u>413,772</u>	สอบราคา	1. หจก.หาดใหญ่ไพบูลย์วงษ์ รายการที่ 1 =@820.01 บาท เป็นเงิน 196,802.40 บาท ผลิตภัณฑ์ กู้ก รายการที่ 2 =@820.01 บาท ลดเหลือ 730 บาท เป็นเงิน 262,800 บาท ผลิตภัณฑ์ มรกต รวมเป็นเงิน 459,602.40 บาท	หจก.หาดใหญ่ไพบูลย์วงษ์ รายการที่ 2 =@820.01 บาท ลดเหลือ 730 บาท เป็นเงิน 262,800 บาท ผลิตภัณฑ์ มรกต รายการที่ 1 ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา กค.
11	1. Triple Blood Bag with CPDA1 350 cc. จำนวน 6,000 Bag 2. Triple Blood Bag with CPDA1 450 cc. จำนวน 8,000 Bag รวมเป็นเงิน	@141.24 @141.78 <u>1,981,680</u>	สอบราคา	1. บริษัท ทีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 2 =@150.87 บาท ลดเหลือ 149.80 บาท เป็นเงิน 1,198,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo 2. บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 2 =@214 บาท เป็นเงิน 1,712,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Fenwal	บริษัท ทีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 2 =@150.87 บาท ลดเหลือ 149.80 บาท เป็นเงิน 1,198,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo รายการที่ 1 ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา รชค.

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
12	1.ข้าวสารหอมมะลิพิเศษ 48 กิโลกรัม จำนวน 550 กระสอบ 2.ข้าวสารหอมมะลิสำหรับคัมข้าวคัม 48 ก จำนวน 200 กระสอบ รวมเป็นเงิน	@1,500 @1,450 <u>825.00</u>	สอบราคา		ยกเลิกสอบราคา	๕
13	1.เปลือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาดกว้าง 3 นิ้ว จำนวน 2,160 ม้วน 2.เปลือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาดกว้าง 4 นิ้ว จำนวน 4,752 ม้วน 3.เปลือกปูนชนิดแห้งเร็ว ขนาดกว้าง 6 นิ้ว จำนวน 4,608 ม้วน รวมเป็นเงิน	@16.05 @21.40 @29.96 <u>274,416.48</u>	สอบราคา	1.บริษัท โออลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@17.12 บาท เป็นเงิน 36,979.20 บาท รายการที่ 2 =@19.26 บาท เป็นเงิน 91,523.52 บาท รายการที่ 3 =@26.75 บาท เป็นเงิน 123,264 บาท รวมเป็นเงิน 251,766.72 บาท ผลิตภัณฑ์ Gypsona 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@16.05 บาท เป็นเงิน 34,668 บาท รายการที่ 2 =@21.40 บาท เป็นเงิน 101,690.80 บาท รายการที่ 3 =@29.96 บาท เป็นเงิน 138,055.68 บาท รวมเป็นเงิน 274,416.48 บาท ผลิตภัณฑ์ POP	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@16.05 บาท เป็นเงิน 34,668 บาท รายการที่ 2 =@21.40 บาท เป็นเงิน 101,690.80 บาท รายการที่ 3 =@29.96 บาท เป็นเงิน 138,055.68 บาท รวมเป็นเงิน 274,416.48 บาท ผลิตภัณฑ์ POP	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
14	1.Blood Agar Base จำนวน 55 ขวด 2.GC Agar Base จำนวน 32 ขวด 3.Mac Conkey Agar จำนวน 60 ขวด 4.Mueller Hinton Agar จำนวน 80 ขวด รวมเป็นเงิน	@1,155.60 @1,498.00 @1,050.00 @1,190.00 <u>269,694</u>	สอบราคา	1.บริษัท กิบทไทย จำกัด รายการที่ 1 =@1,284 บาท เป็นเงิน 70,620 บาท รายการที่ 2 =@1,391 บาท เป็นเงิน 44,512 บาท รายการที่ 3 ไม่พิจารณา รายการที่ 4 =@1,498 บาท เป็นเงิน 119,840 บาท รวมเป็นเงิน 234,972 บาท ผลิตภัณฑ์ Himedia 2.หจก.คลีนีคอลลไคแอคโนสติกส์ รายการที่ 1 =@1,269 บาท เป็นเงิน 69,795 บาท	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@1,144.90 บาท เป็นเงิน 62,969.50 บาท รายการที่ 2 =@1,337.50 บาท เป็นเงิน 42,800 บาท รายการที่ 3 =@963 บาท เป็นเงิน 57,780 บาท รวมเป็นเงิน 163,549.50 บาท ผลิตภัณฑ์ Bacton หจก.คลีนีคอลลไคแอคโนสติกส์ รายการที่ 4 =@1,023 บาท เป็นเงิน 81,840 บาท รวมเป็นเงิน 1,023 บาท ผลิตภัณฑ์ Oxoid	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	13.CD34-PE จำนวน 3 กล่อง	@14,445		รายการที่ 7 =@217.447 บาท/test	รายการที่ 21 = 14,850 บาท/กล่อง	
	14.CD41-PE จำนวน 2 กล่อง	@13,375		21,744.70 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,489.40 บาท	เป็นเงิน 29,700 บาท	
	15.TdT FITC จำนวน 3 กล่อง	@13,375		รายการที่ 8 =@132.825 บาท/test	รายการที่ 22 =14,850 บาท/กล่อง	
	16.CD10-PC5 จำนวน 3 กล่อง	@13,375		13,282.50 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,565 บาท	เป็นเงิน 14,850 บาท	
	17.CD33-PE จำนวน 3 กล่อง	@14,445		รายการที่ 9 =@420 บาท/test บรรจุ 50/กล่อง	รายการที่ 23 = 6,640 บาท/กล่อง	
	18.Glycophorin A-PE จำนวน 2 กล่อง	@12,960/50test		21,000 บาท/กล่อง เป็นเงิน 63,000 บาท	เป็นเงิน 13,280 บาท	
	19.CD3- PC5 จำนวน 2 กล่อง	@13,375		รายการที่ 10 =@214 บาท/test	รวมเป็นเงิน 232,934.55 บาท	
	20.Flow sheath จำนวน 10 กล่อง	@2,500		21,400 บาท/กล่อง เป็นเงิน 42,800 บาท	ผลิตภัณฑ์ Beckman Coulter	
	21.Flow-Check Fluorosperes จำนวน 2 กล่อง	@14,850		รายการที่ 11 =@120.802 บาท/test	บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด	
	22.Flow-Set Fluorosperes จำนวน 1 กล่อง	@14,850		12,080.20 บาท/กล่อง เป็นเงิน 36,240.60 บาท	รายการที่ 1 =@32.10 บาท/test บรรจุ 500/กล่อง	
	23.Clenz solution จำนวน 2 กล่อง	@6,640		รายการที่ 12 =@120.802 บาท/test	16,050 บาท/กล่อง เป็นเงิน 32,100 บาท	
	รวมเป็นเงิน	<u>750,089</u>		12,080.20 บาท/กล่อง เป็นเงิน 36,240.60 บาท	รายการที่ 2 =@6.42 บาท/test บรรจุ 2,000/กล่อง	
				รายการที่ 13 =@230.239 บาท/test	12,840 บาท/กล่อง เป็นเงิน 51,360 บาท	
				23,023.89 บาท/กล่อง เป็นเงิน 69,071.67 บาท	รายการที่ 3 =@133.75 บาท/test	
				รายการที่ 14 =@181.203 บาท/test	13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท	
				18,120.30 บาท/กล่อง เป็นเงิน 36,240.60 บาท	รายการที่ 5 =@74.90 บาท/test	
				รายการที่ 15 =@639.553 บาท/test บรรจุ 50/กล่อง	7,490 บาท/กล่อง เป็นเงิน 22,470 บาท	
				31,977.63 บาท/กล่อง เป็นเงิน 95,932.89 บาท	รายการที่ 7=@144.45 บาท/test	
				รายการที่ 16 =@214 บาท/test	14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 28,890 บาท	
				21,400 บาท/กล่อง เป็นเงิน 64,200 บาท	รายการที่ 9 =@224.70 บาท/test บรรจุ 100/กล่อง	
				รายการที่ 17 =@192.60 บาท/test	22,470 บาท/กล่อง เป็นเงิน 67,410 บาท	
				19,260 บาท/กล่อง เป็นเงิน 57,780 บาท	รายการที่ 10 =@133.75 บาท	
				รายการที่ 18 =@192.60 บาท	13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท	
				19,260 บาท/กล่อง เป็นเงิน 38,520 บาท	รายการที่ 13 =@144.45 บาท/test	
					14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,335 บาท	

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 19 = @214 บาท 21,400 บาท/กล่อง เป็นเงิน 42,800 บาท รายการที่ 20 = 2,500 บาท/กล่อง เป็นเงิน 25,000 บาท รายการที่ 21 = 14,850 บาท/กล่อง เป็นเงิน 29,700 บาท รายการที่ 22 = 14,850 บาท/กล่อง เป็นเงิน 14,850 บาท รายการที่ 23 = 6,640 บาท/กล่อง เป็นเงิน 13,280 บาท รวมเป็นเงิน 908,170.70 บาท ผลิตภัณฑ์ Beckman Coulter 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = @32.10 บาท/test บรรจุ 500/กล่อง 16,050 บาท/กล่อง เป็นเงิน 32,100 บาท รายการที่ 2 = @6.42 บาท/test บรรจุ 2,000/กล่อง 12,840 บาท/กล่อง เป็นเงิน 51,360 บาท รายการที่ 3 = @133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 4 = @267.50 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 13,375 บาท รายการที่ 5 = @74.90 บาท/test 7,490 บาท/กล่อง เป็นเงิน 22,470 บาท	รายการที่ 14 = @133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 15 = @133.75 บาท/test บรรจุ 100/กล่อง 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 40,125 บาท รายการที่ 16 = @133.75 บาท 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 40,125 บาท รายการที่ 17 = @144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,335 บาท รายการที่ 19 = @133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รวมเป็นเงิน 500,760 บาท ผลิตภัณฑ์ Beclon	

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 6 =@144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,335 บาท รายการที่ 7=@144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 28,890 บาท รายการที่ 8 =@144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 28,890 บาท รายการที่ 9 =@224.70 บาท/test บรรจุ 100/กล่อง 22,470 บาท/กล่อง เป็นเงิน 67,410 บาท รายการที่ 10 =@133.75 บาท 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 11 ไม่พิจารณา รายการที่ 12 =@133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 40,125 บาท รายการที่ 13 =@144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,335 บาท รายการที่ 14 =@133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 15 =@133.75 บาท/test บรรจุ 100/กล่อง 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 40,125 บาท รายการที่ 16 =@133.75 บาท 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 40,125 บาท รายการที่ 17 =@144.45 บาท/test 14,445 บาท/กล่อง เป็นเงิน 43,335 บาท		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 18 =@267.50 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 19 =@133.75 บาท/test 13,375 บาท/กล่อง เป็นเงิน 26,750 บาท รายการที่ 20 = 2,461 บาท/กล่อง เป็นเงิน 24,610 บาท รวมเป็นเงิน 693,360 บาท ผลิตภัณฑ์ Becton		

๒๖/๑๑/๖๕